(重要文書) 2007 年 9月 11日
お客様各位 株式会社昌新 特機システム営業部 TEL03-3270-5926
MultiTech Systems 社マルチモデムZDX（MT5600ZDX）シリーズ販売終了のお知らせ  拝啓 貴社ますますのご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 弊社で販売しておりますMultiTech Systems 社のマルチモデムZDX MT5600ZDX-JPおよびMT5600ZDXV-JPが本年１０月末をもって更新品となり、現行品は生産完了となります。詳細は下記の通りとなっております。 敬具  記
（1）生産完了品 1. MT5600ZDX-JP (マルチモデムZDX V.90/56kbps Data/Fax Modem) 2. MT5600ZDXV-JP (マルチモデムZDX V.90/56kbps Voice/Data/Fax Modem)
（2）最終受注日 2007年10月末日をもって該当製品の受注を停止いたします。
(3)代替品およびその変更点 1. MT5634ZBA-V92-NAM (マルチモデムZBA V.92/56K Data/Fax Modem) 2. MT5634ZBA-V-V92-NAM (マルチモデムZBA V.92/56K Voice/Data/Fax Modem) *従来品は通信プロトコルが最高V.90 となっておりましたが代替品は、V.92 となります。 また、V.92 はそれ以下の通信速度にも対応しております。また、本製品はRoHS指令対応品です。 *その他、製品仕様に関しては、ウェッブサイトをご参照願います。 （http://www.shoshin.co.jp/r/mt/desktop.html）
（4）評価機のご案内 代替品（MT5634ZBA-V92-NAM）の無償貸出機を用意しております。発送元相互運 賃負担により、ご案内させて頂きます。 その他、ご不明点などございましたら、弊社営業担当まで、お問い合わせください。  特機システム営業部 三浦・古川 Tel:03-3270-5926. Fax03-3425-1695. SS@shoshin.co.jp 以上